Typ Model
UH - 9000 Series
Vysokootáčkové ramenové overlocky
Vysokootáčkové ploché overlocky
Ultra high speed  cylinder bed overlock machines
Ultra high speed flat bed overlock machines
2
UH-9000
s e r i e s
industrial sewing machinesprůmyslové šicí stroje
VysokootáčkoVé oVerlocky
Ultra HigH speed oVerlock macHines
MODELOVÉ ZNAČENÍ
MODEL NUMBERING
TypOVá řADA
UH90  – UH9000 Vysokootáčkový plochý overlock
UH91  – UH9100 Vysokootáčkový plochý overlock pro silné šití
UH93  – UH9300 Vysokootáčkový ramenový overlock
UHd90 –  UHd9000 Vysokootáčkový plochý overlock s vestavěným servomoto-
rem v hlavě stroje
UHF90  –  UHF9000 Vysokootáčkový plochý overlock s patkovým podáváním
UHF91 –  UHF9100 Vysokootáčkový plochý overlock s patkovým podáváním pro
silné šití
UHF93  –  UHF9300 Vysokootáčkový ramenový overlock s patkovým podáváním
ROZLIšOVAcÍ (ApLIkAČNÍ) kóD
0: standardní šití (základní model)
1: skrytý steh
2: zatažení řetízku
3: lemování (2-jehlový řetízek tř. stehu 401)
4: řasení
5: šití kapesních váčků
6: šití výpustků (kedru)
7: řasení + šití výpustků (kedru)
8: mechanické dávkování gumičky
9: našívání zpevňující pásky
B: jemné začištění
pOČET NITÍ
1 nitný
2 nitný
3 nitný
4 nitný
5 nitný
6 nitný
SpEcIáLNÍ VyBAVENÍ. stejná základní specifikace s malou změnou. například
zvětšený zdvih smyčkovače.
ROZTEČ jEhEL
šÍřE OBNITkOVáNÍ
Typ pODAVAČE
1 řádek
2 řádky
3 řádky
4 řádky
pODTřÍDA
a: široký nůž
B: úhlový nůž
c: úzká patka
d: dva v jednom. Vybavení pro společné šití normálním i skrytým stehem
e: patka pro vedení pásky
r: kemný podavač
SÍLA šITÉhO MATERIáLU
F: jemný
m: středně silný
X: velmi silný
l: slabý
H: silný
Typ (TřÍDA) STEhU
VOLITELNÉ přÍSLUšENSTVÍ
ag: úhlový nůž
al: pneumatický zdvih patky
BH: skrytý steh
Bl: zatažení řetízku
cV: venturiho zařízení pro připojení na rozvod stl. vzduchu
eF: mechanické dávkovací zařízení
gc: řasení
ss: pneumatický odstřih řetízku – boční
sV: odsávací zařízení s vlastním vývěvou
tc: odsek pásky
tF: elektrické předdávkování
Us: pneumatický odstřih řetízku – spodní
MAchINE TypE
UH90  – UH9000 Ultra high speed flat bed overlock
UH91  – UH9100 Ultra high speed flat bed overlock for heavy weight materials
UH93  – UH9300 Ultra high speed cylinder bed overlock
UHd90 –  UHd9000 Ultra high speed flat bed overlock with direct drive – built-in